
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oS8~DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLAUDIO ALEX DOMINGUES DE CASTRO,
matrícula nO 18.942, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete do
deputado Wellington Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-02, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR MARCOS GUILHERME DUARTE, matrícula nO
18.859, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete do deputado
Wellington Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-11, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ALLAN ROCHA VIANA, matrícula nO 19.528, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do Bloco Trabalhista, Democrático,
Progressista e Republicano. (LP).

4 - NOMEAR DALAINE DOS SANTOS RIBEIRO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no Bloco Trabalhista, Democrático,
Progressista e Republicano. (LP).

Brasília,.31 de out de 2012.
( ,

Deputado PA ~Í~
Presidente ~IO

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

30 de outubro de 2012


